Interessado (a): Rafael Coelho Bastos
Assunto: 13º salário e férias proporcionais

Considerando a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015 e as informações 
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 8.271,05 (oito mil, duzentos e setenta e um reais e cinco 
centavos), referente a férias integrais 2015 e respectivo terço constitucional, bem como 13º salário proporcional de 2015, em 
face da exoneração do cargo em comissão de Assessor de Câmara, ocorrida em 01/10/2015, efetuando-se as devidas deduções

[...]

8515122-87.2015.8.06.0001
Assunto: Verbas rescísórias
Interessado(a)(s): Girlaine Silva Ferras

Considerando a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015 e as informações 
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 8.274,30 (oito mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta 
centavos), ao 13º salário proporcional de 2015, indenização integral das férias de 2015 e o benefício constitucional das 
respectivas férias, em face da exoneração de cargo em comissão, ocorrida em 01/10/2015, efetuando-se as devidas deduções

[...]

Ressarcimento de valores de auxílio alimentação
Interessado(a)(s): Maria Blandina Alencar Braga

Considerando a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015 e as informações 
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 2.904,53 (dois mil, novecentos e quatro reais e cinquenta e três 
centavos), referente ao ressarcimento de valores descontados de auxílio alimentação que ocorrerram nos meses de janeiro a 
maio, julho e agosto de 2015, descontados indevidamente.